Nicholaii et aliarom supradiclarom in opido Poperringense, de auctoritate et
consensu abbatis et conventus, aut suworum officiariorum, antedictis institutis et
fundatis ordinacioni, prolacioni, delerminacioni, jurisdictioni, legisdacioni et eorum
cohercioni stare et sisli ; promiseruntque insuper antedicli constituti, nomine
quo supra, et quilibet eorum alter insolidum, volunt et promitiunt, et presentis
publici instrumenti lenore conjunclim et divisim vult et promitlit, sub ipsa fide
el juramento in nostrorum notariorum et tabellionum publicorom subscriptorum

manibus rite et legitime stipulantes et recipientes, vice et nomine ompium et
singulorum illorum , quorum interest vel intererit sen inleresse polerit quomodolibet
infuturum, conjunctim et divisim , corporaliter prestitis, se habere ratum, gratum,
stabile atque firmum, nunc habere et perpetuo habiturum promittentes el volentes ;
ac quilibet eorum alter insolidum, voluerunt el promiserunt, necnon presentis
publici instrumenti tenore volunt et promittunt, et quilibet eorum alter insolidum
vult et promittit, totum id et quicquid per dictos scabinos et correarios ordinatum,
senlenciatum, dispositum seu pronunciatum fueril; et contra hujusmodi ordinacio-
nem , sentenciam, disposicionem seu pronunciacionem ullo undique tempore aut
loco dicere, facere vel venire, de jure aut de facto, per se vel per alium seu
alios, directe vel indirecte, ab ea seu eis non reclimandum, appellandum aunt
ad alterius juris disposicionem recurrendum, prouot lacius et prolixius in quadam
cedula papirea sub verbis flamingis confecta et ordinata per alterum nostrum
notariorum publicorum subscriptorum, in ipsorum gubernatorum sen administra-
cionem habentium antedictarum confralernitatum testinmque subscriplorum presen-
cia, alta et intelligibili voce de verbo ad verbum lecta et perlecta, continentur;
cujus quidem cedule papiree tenor de verbo ad verbum sequitur, qui talis est:
« Ute dien, dat enighe gouverneurs of beleders van ghilden te Poperringhe zin, die
maintieneren willen, dutter ghilden zoude zin, die niel ghestelt en zin by den
here ende by der wet, ende ooc niet ghehouden van den here ende van der
wet. So es, dat Jeban Colin als bailluy van Poperringhe, in de name vanden
here, gheboden heilt ter halle, dat alle ghone die gouverneurs of beleders zin
van ghilden te Poperringhe commen zoude teene vernoomde daghe voor den here
ende voor de wel, in de camere, ende aldaer brioghen de boucken vanden
ghilden in den handen vanden here ende vander wet, behoudens elex recht,
omme zekere zaken den here daertoe porrende. ltem al dit ghedaen wesende
ende de boucken daer ghebrocht ziinde, naer den inhoudene vanden ghebode
vutghewert, dat enighe als desobiissant wesende ende refuge zoukende de
maniere makende, als dat zy dat niet ghehouden en ware van doene, alst bleie
uil overghevene van hure boucken, als zy niet vordere en mochten daer ghe-
zenl was van cnighe le levere u deisen bouc up wedere leveren. So est, dat
de voorseide bailluy versouckende es van rechtsweghe, in den name vanden here ,
dat alle de ghone, die beleders zin te Poperringhe van ghilden, dat zy kenunen